
TECHNICKÝ LIST 
 
König Kunststoff-Cleaner PLUS 506 001 – Čistič platových povrchů 
 
Oblast použití 
- používá k čištění plastových povrchů 
- odstraňuje mastné filmy, otisky prstů, zbytky po samolepkách, čáry od tužek a propisek 
 
Vlastnosti výrobku 
- lehce přibarvená tekutina na alkoholové bázi 
- čistí bez šmouh 
- neobsahuje agresivní rozpouštědla 
 
Způsob použití  
Před použitím nejdříve vyzkoušejte snášenlivost čističe s povrchem. Čistič naneste na 
bavlněný hadřík a setřete lehkým tahem znečistěný povrch. Při velmi silném znečistění tento 
proces ještě jednou zopakujte. Po očistění povrch setřete ještě jednou suchým hadříkem. 
Používejte bavlněné nebo lněné hadříky (Syntetické nebo kombinované hadříky nejsou 
vhodné) 
 
Technická data 
Doba skladování: minimálně 2 roky (v uzavřeném obalu a při pokojové teplotě).  
        
Bezpečnostní pokyny 
- snadno zápalný 
- uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení, zákaz kouření 
- nevdechujte výpary, používejte pouze v dobře větraných prostorách 
- uchovávejte mimo dosah dětí 
- další údaje na etiketě výrobu nebo v bezpečnostním listu výrobku 
 
Zpracování odpadu 
- obal odevzdávejte ve sběrně nebezpečného odpadu 
- informace o zpracování odpadu naleznete v bezpečnostním listu výrobku  
 
Formy dodání 
Skleněná lahvička 200 ml 
Plechovka 1 L, 10 L, 30 L 
 
Výhradní dovozce: 
CZECH KÖNIG, s.r.o. 
Dřevařská 491 
500 03 Hradec Králové 
Tel./Fax: +420 493 034 118 
info@czech-konig.com 
www.czech-konig.com 
 


